

Årsredovisning

OKR Invest AB

Org.nr 556644-8998

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ove Kärrnäs, Styrelseledamot

2025-06-05

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-04-30

Styrelsen för OKR Invest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Trollhättan

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan är ett förvaltande moderbolag som innehar aktier i dotterbolag. Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

OKR Invest AB har under året sålt aktierna i ett dotterbolag, Ultramare AB och även köpt aktier i ett nytt dotterbolag, Kärrnäs Invest AB. För att koncernanpassa till det nya dotterbolaget har också räkenskapsåret ändrats till att avslutas 30 april. Detta räkenskapsåret blir därmed förkortat och innefattar endast 4 månader, 2025-01-01 -- 2025-04-30.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(4 mån)			
Nettoomsättning	0	2 299	2 296	2 254
Resultat efter finansiella poster	68 066	-113	-1 891	-2 413
Balansomslutning	71 020	7 902	8 411	7 452
Soliditet (%)	96	2	8	20

Omsättningen har minskat med mer än 30% då verksamheten har förkortat sitt räkenskapsår och innefattar i detta bokslut endast 4 månader. Verksamheten har även förändrats till att bli mer förvaltande och den konsulterande delen av verksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	25 368	6 680	152 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 680	-6 680	0
Årets resultat				68 066 475	68 066 475
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	32 048	68 066 475	68 218 523

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 048
årets vinst	68 066 475
	68 098 523
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 000 kronor per aktie)	30 000 000
i ny räkning överföres	38 098 523
	68 098 523

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-04-30	-2024-12-31
		(4 mån)	
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	2 298 931
Övriga rörelseintäkter		0	105 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 404 347
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-7 121 629	-2 035 703
Personalkostnader	2	-2 778 927	-418 598
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 955	-7 256
Summa rörelsekostnader		-9 936 511	-2 461 557
Rörelseresultat		-9 936 511	-57 210
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		77 950 166	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 468	10 286
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 648	-66 219
Summa finansiella poster		78 002 986	-55 933
Resultat efter finansiella poster		68 066 475	-113 143
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Lämnade koncernbidrag		0	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		0	175 000
Resultat före skatt		68 066 475	61 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 177
Årets resultat		68 066 475	6 680

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 782 293	20 248
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	280 775	121 400
Summa materiella anläggningstillgångar		2 063 068	141 648
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	2 025 000	6 687 570
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	456 096	456 096
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 481 096	7 143 666
Summa anläggningstillgångar		4 544 164	7 285 314
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		265 141	308
Övriga fordringar		1 154 179	428 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 855	154 080
Summa kortfristiga fordringar		1 645 175	582 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	9	64 830 760	33 493
Summa kassa och bank		64 830 760	33 493
Summa omsättningstillgångar		66 475 935	616 387
SUMMA TILLGÅNGAR		71 020 099	7 901 701

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 048	25 368
Årets resultat		68 066 475	6 680
Summa fritt eget kapital		68 098 523	32 048
Summa eget kapital		68 218 523	152 048
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	287 214
Summa långfristiga skulder		0	287 214
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	510 836
Leverantörsskulder		188 730	214 672
Skulder till koncernföretag		0	6 507 544
Övriga skulder		557 845	133 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 055 001	95 914
Summa kortfristiga skulder		2 801 576	7 462 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 020 099	7 901 701

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-04-30	2024
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 088	0
Inköp	1 798 000	347 088
Försäljningar/utrangeringar	0	-325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 820 088	22 088
Ingående avskrivningar	-1 840	0
Årets avskrivningar	-35 955	-1 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 795	-1 840
Utgående redovisat värde	1 782 293	20 248

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	121 400	121 400
Inköp	159 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 775	121 400
Utgående redovisat värde	280 775	121 400

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 277 670	8 277 670
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-5 541 670	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 761 000	8 277 670
Ingående nedskrivningar	-1 590 100	-1 590 100
Försäljningar	854 100	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-736 000	-1 590 100
Utgående redovisat värde	2 025 000	6 687 570

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kuhlvin AB	100%	100%	1 000	2 000 000
Kärnäs Invest AB	100%	100%	250	25 000
				2 025 000

	Org.nr	Säte
Kuhlvin AB	556878-3087	Göteborg
Kärnäs Invest AB	559502-9546	Trollhättan

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	838 471	838 471
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	838 471	838 471
Ingående nedskrivningar	-382 375	-382 375
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-382 375	-382 375
Utgående redovisat värde	456 096	456 096

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	243 770
	0	243 770

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-12-31
Spärrade bankmedel	10 000 000	0
	10 000 000	0

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	3 742 105
	0	3 742 105

Innehållet i denna årsredovisning bestämdes 2025-06-04

Trollhättan
Ove Kärrnäs
Ove Kärrnäs

2025-06-05

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05
Ernst & Young AB
Anton Hjalmarsson
Anton Hjalmarsson
Auktoriserad revisor


